SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO E ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO DE CRATEÚS - CREAECE

CRATEÚS-CEARÁ

Edital nº 001/2026

A Diretora do CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO E ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO DO CREAECE DE CRATEÚS, INEP 23000289, município de Crateús-CE,
no uso de suas atribuições legais bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar
nº 22/2000 e alterações, torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO deste edital,
conforme especificado a seguir:

PROFESSOR(A) LIBRAS:

CANDIDATO(A) 1ª ETAPA 2ª ETAPA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

NEILA MARQUES DA
COSTA SABÓIA

17 38 55 1º

ANTONIA FELICIA DE
CARVALHO

15,5 NÃO
COMPARECEU 15,5

NÃO
CLASSIFICADA

​

Viviane Vasconcelos Lima Matos
DIRETORA CREAECE DE CRATEÚS

D.O.E 16/08/2024
​

		2026-02-06T10:16:44-0300